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Przedstawicieli instytucji szkoleniowych i doradczych zapraszamy do udziału 
w  konferencji pt. „Rozwój w cyfrowym świecie".  Konferencja organizowana jest przez 
Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie w ramach działań upowszechniających Małopolskie 
Standardy Usług Edukacyjno-Szkoleniowych.

Wydarzenie odbędzie się online -2 grudnia 2021 r. 
 Początek – godz. 10.00. 

 

Zapisz się!  REJESTRACJA

Konferencję poprowadzi Radosław Brzózka, a to nasi prelegenci; 

 

 Marta Machalska
Prezes Zarządu iPro Sp. z o.o. oraz Digital Learning Centre Sp. z o.o.; Learning Experience Designer oraz 
instructional designer, metodyk nauczania osób dorosłych, recenzent standardów kwalifikacji 
zawodowych, prekursorka polskiego e-learningu z 20 letnim doświadczeniem. W praktyce wykorzystuje 
najnowocześniejsze rozwiązania szkoleniowe oparte o nowe technologie. Marta Machalska jest 
magistrem sztuki w dziedzinie teatru (Akademia Teatralna w Warszawie), absolwentka studiów 
trenerskich oraz zarządzania zasobami ludzkimi. Jest autorką książki pt.: „Digital learning: od e-learningu 
do dzielenia się wiedzą" (wyd. Wolters Kluwer, 2019). Twórca największej w Polsce konferencji 
dotyczącej e-learningu E-Learning Fusion ( ). www.elearning-fusion.pl

 Sławomir Drążkiewicz
Trener, specjalista od nowoczesnych technologii, ekspert od multimedialnego wsparcia prezenterów. 
Informatyk przemysłowy, absolwent Politechniki Krakowskiej, specjalista oprogramowania CAD 2D i 3D 
w przemyśle z 10-cio letnim stażem w zakresie wsparcia technicznego, szkoleń i wdrożeń systemów CAD 
w polskim przemyśle. Certyfikowany Instruktor Autodesk mający na koncie wystąpienia na ponad 200 
wydarzeniach branżowych poświęconych technologii CAD, wieloletni trener oprogramowania Autodesk. 
Entuzjasta nowoczesnych technologii w przemyśle i informatyce. Osoba związana zarówno z 
modelowanie CAD, przemysłem, metodologią BIM jak i rozwiązaniami IoT. 
Reprezentuje Grupę 4BIM posiadającą znak jakości MSUES. 

 Dominika Folwarska-Gicala
Dyrektor Zarządzająca Hotelu Elektor Premium*** w Krakowie. Swoją przygodę z hotelarstwem 
rozpoczęła 10 lat temu, doświadczenie zawodowe zdobywała głównie w krakowskich obiektach 
hotelarskich, realizując się jako kierownik i koordynator podlegających jej zespołów. Rosjoznawczyni 
absolwentka Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych Uniwersytetu Jagiellońskiego. 
Reprezentuje firmę, która wdraża standard uczenia w miejscu pracy - MSUES plus. 

 - kieruje Centrum Zapewniania Jakości Kształcenia  Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Justyna Falgier
Krakowie, główny audytor w procesie budowania i pilotażowego wdrożenia systemu zapewniania 

https://forms.gle/3TNRjNyqcneBAF4u5
http://www.elearning-fusion.pl/
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jakości kształcenia opartego na Małopolskich Standardach Usług Edukacyjno-Szkoleniowych (MSUES), 
twórca procesu certyfikacji instytucji szkoleniowych i doradczych. Doświadczony audytor wewnętrzny w 
administracji rządowej i samorządowej, trener, moderator, ekspert w zakresie jakości usług 
rozwojowych. 
 

Organizatorem konferencji jest Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, który w ramach Centrum 
Zapewniania Jakości przyznaje znak jakości MSUES. Jest on potwierdzeniem, że dana instytucja 
zapewnia najwyższą jakość usług dopasowanych do wymagań obecnego rynku pracy. Znak jakości, który 
jest własnością Województwa Małopolskiego, przyznawany jest w oparciu  Małopolskie Standardy o
Usług Edukacyjno–Szkoleniowych.
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